
امام على (علیه السلام)
چگونه مسلمان باشى، در حالى که مردم از تو در آسایش نیستند؟!  چگونه 
مؤمن باشى، در حالى که مردم از تو در امان نیستند؟! و چگونه خداترس 

باشى، در حالى که مردم از آزار تو مى ترسند؟!

امام على (علیه السلام)
شما را به پنج چیز سفارش مى کنم که اگر براى آن ها شتران را پر شتاب برانید و 
رنج سفر را تحمل کنید سزاوار است: کسى از شما جز به پروردگار خود امیدوار 
نباشد و جز از گناه خود نترسد و اگر از یکى سؤال کردند و نمى داند، شرم نکند 

و بگوید نمى دانم، کسى در آموختن آنچه نمى داند شرم نکند.
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F.P  :برج ایفل در پاریس در شب اول اکتبر به نشانه هشدار براى «سرطان سینه» به رنگ صورتى نورآمیزى شده است. منبع

یکى از صنعت هاى مهــم خدماتى را 
سرویس دهندگان تلفن همراه تشکیل 
مى دهند . در بازار رقابتى و روبه رشد و 
با در نظر گرفتن این که هزینه به دســت آوردن مشترى جدید، چندین برابر 
حفظ مشتریان قبلى است، یک ســؤال براى اپُراتورهاى تلفن همراه مطرح 
مى شود: عوامل مؤثر بر حفظ مشترى کدام اســت؟در هیمن رابطه مى توان 
گفت، برگردان تلفن هاى GSM گامى در جهت رضایت مندى مشــتریان 
روستایى است که مى تواند از تمام درگاه هاى الکترونیکى همراه اول انجام شود. 
کارشناس پشتیبانى و تحلیل مشتریان مخابرات منطقه اصفهان، در رابطه با این 
موضوع گفت: کلیه تلفن هاى GSM  روستایى روى سیم کارت هاى همراه 
اول برگردان شده است.  بهناز ماهوش، با اشــاره به طرح برگردان تلفن هاى 
GSM  روســتایى اظهار کرد: در راستاى افزایش رضایت مندى مشتریان بر 
اساس تفاهم نامه  منعقد فى مابین شرکت مخابرات ایران و شرکت ارتباطات 
سیار ایران از آذرماه سال 97 کلیه تلفن هاى GSM  روستایى در استان اصفهان 
روى ســیم کارت هاى همراه اول برگردان شد که زمینه سهولت دسترسى به 
درگاه هاى الکترونیکى را فراهم مى سازد. وى ضمن تشریح مزایاى برگردان این 
تلفن ها افزود : قبلا مشتریان روستایى براى انجام امور تلفن ثابت خود از جمله 
خرید شارژ باید به امور مشترکان شهرستان ها مراجعه مى کردند و امکان خرید و 
فعال کردن شارج از طریق خود تلفن را نداشتند که با اجراى طرح برگردان، این 
مشترکان مى توانند از تمام درگاه هاى الکترونیکى همراه اول  اقدام به شارج تلفن 
خود کرده و کلیه خدمات خود را  از طریق  دفاتر ICT  و پیشخوان که خدمات 
همراه اول ارائه مى دهند، پیگیرى کنند. کارشناس پشتیبانى و تحلیل مشتریان 
مخابرات منطقه اصفهان خاطرنشان کرد: براى کلیه مشترکین روستایى داراى 
تلفن هاى GSM   که در دو سال اخیر حداقل یک بار با این تلفن مکالمه برقرار 
کرده اند، سیم کارت همراه اول صادر شده که لازم است با مراجعه به دفاتر امور 
مشترکان نسبت به فعال سازى و دریافت آن اقدام کنند. وى بیان کرد: مخابرات 
منطقه اصفهان در راستاى تکریم مشتریان از سال ها پیش در مناطق روستایى 
که به دلیل عدم وجود امکانات کابلى و سیمى امکان ارائه خدمات ارتباطى وجود 
نداشته  اقدام به واگذارى تلفن هاى ثابت هشت رقمى از طریق سیم کارت هاى 

GSM-WLL  کرد که کلیه  تعرفه هاى آن  مانند تلفن ثابت شهرى است.

کارشناس پشتیبانى و تحلیل مشتریان مخابرات منطقه اصفهان خبر داد 

 GSM برگردان تلفن هاى
گامى جهت رضایت مندى مشتریان روستایى
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مســئولان ســازمان امور مالیاتى اعلام کرده اند:  به رغم ضرب الاجل تعیین شــده و اعلام 
هشدارهاى لازم، تنها 20 درصد پزشکان با نصب دســتگاه کارت خوان در مطب خود، به 
قانون تمکین کرده اند. محمدرضا میرشــاه، ولد با انتشار کارتونى در روزنامه شهرآرا به این 

موضوع پرداخت.
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شهردار بندرعباس گفت: مردم باید 
براى پیشگیرى از حوادث و به خطر 
افتادن جان و مال خود و اطرافیان، سرمایه گذارى کنند. عباس امینى زاده، در مراسم 
«روز ملى ایمنى و آتش نشانى» در شهرك پیامبر اعظم (ص) اظهار کرد: براى هر 
کارى باید برنامه مشخص داشته باشیم و مشارکت کنندگان در آن باید وظایف خود 

را بر عهده بگیرند تا هدف مورد نظر دست یافتنى باشد.
 وى افزود: مدیریت خوب، تلاش همکاران و حساسیت هاى بجا در انجام وظایف باعث 
دســتیابى به اغلب اهداف مورد نظر در این سازمان شده است. شهردار بندرعباس 
ادامه داد: مسئله دیگر براى دســتیابى به اهداف، پشتیبانى است که در این زمینه 
حمایت هاى شوراى اسلامى طى سال هاى اخیر قابل توجه بوده است. امینى زاده 

اضافه کرد: على رغم کمبود بودجه براى پشــتیبانى بهتر، رفع کمبودها در بخش 
ماشین آلات آتش نشانى و تجهیزات تلاش فراوانى شده است. 

این مقام مسئول بیان کرد: هزینه نگه دارى ماشــین آلات در بخش آتش نشانى و 
بالابرها حدود سه برابر به نسبت قبل افزایش داشــته است. امینى زاده، با تاکید بر 
این که در آینده نزدیک ماشین آلات این بخش مجدداً تقویت مى شود، اظهار کرد: 
شهر بندرعباس با رشد کنونى جمعیت، نیازمند تقویت در حوزه پیشگیرى و مدیریت 

بحران است. 
امینى زاده افزود: در این زمینه از مدیران ارشد استان درخواست حمایت بیشتر در 
راستاى تقویت امکانات و هماهنگى هاى مدیریت بحران را داریم. شهردار بندرعباس 
در ادامه ســخنانش عنوان کرد: پیشگیرى، به سیاســت گذارى و مشارکت مردم 

بازمى گردد و اکنون بیش از هر چیز به مشارکت مردم نیاز داریم. 

شهردار بندرعباس تاکید کرد: عامل مهم بخش عمده حوادث به اقدامات غیر اصولى 
و بهره بردارى هاى غیر اصولى مربوط مى شــود، مثلاً در ایام تابستان آتش گرفتن 
کولر و پس از آن وقوع آتش سوزى گسترده در منازل مسکونى و انبارها بسیار شایع

 است. 
این مقام مسئول تاکید کرد: مردم باید براى پیشگیرى از حوادث و به خطر افتادن 
جان و مال خود و اطرافیان، سرمایه گذارى کنند. امینى زاده گفت: نگاه جامعه نباید 
این گونه باشد که هر مشکلى توسط آتش نشانى رفع شود، در حالى که مى توان از 

بسیارى حوادث جلوگیرى کرد. 
شهردار بندرعباس با اظهار این که هرجا مشــارکت باشد، مشکلات نیز به حداقل 
مى رسد، افزود: به عنوان شهروند و شهردار درخواست دارم شهروندان به خودشان 
و ما با پیشــگیرى از وقوع حوادث، کمک کنند. امینى زاده خاطرنشان کرد: اجراى 
سیستم اعلام حریق براى ساختمان ها یک اقدام مؤثر است که در راستاى اجراى آن 
تلاش قابل توجهى صورت گرفته است. وى در انتها تاکید کرد: آتش نشانى مى تواند 

مشکلات را به حداقل برساند که لازمه آن مشارکت است.

شهردار بندرعباس مطرح کرد: 

مردم باید براى پیشگیرى از حوادث سرمایه گذارى کنند
بندرعباس/ حسن خاندل
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شرکت یاقوت کویر مهاباد (سهامى خاص) در نظر دارد سه 
مزرعه خود واقع در منطقه بادرود-قلعه گوشه را از طریق مزایده 
براى مدت یک سال اجاره دهد. بدینوسیله از متقاضیان دعوت مى گردد 
جهت دریافت اطلاعات تکمیلى و ارائه پیشنهادات کتبى حداکثر تا تاریخ  
98/07/15 به دفتر مرکزى شرکت واقع در شهرستان اردستان-مهاباد-

میدان شهردارى- کوچه گلستان 4-پلاك 62 از ساعت 8 الى 16 (شنبه تا 
چهارشنبه) مراجعه و قیمت پیشنهادى خود را در پاکت دربسته تحویل امور 

ادارى نمایند.
تلفن تماس : 54403765

آگهـى مزایـده

شرکت یاقوت کویر مهاباد 

آگهى دعوت شرکت تارابگین (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 4312 ثبت اصفهان و شناسه ملى 10860115128

بدینوسیله از کلیه اعضاى هیئت مدیره، سهامداران و نمایندگان قانونى دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت در ساعت 10 مورخ 

1398/07/23 حضور به هم رسانند. 
محل تشکیل جلسه:  اصفهان منطقه صنعتى ذوب آهن، کارخانه شرکت سهامى ذوب آهن 

اصفهان، ساختمان توحید، سالن اجتماعات برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

- انتخاب اعضاى هیئت مدیره (حقیقى و حقوقى) 
على رضا بختیارى - مدیر عامل

شرکت یاقوت کویر مهاباد (سهامى خاص) در نظر دارد
مزرعه خود واقع در منطقه بادرود-قلعه گوشه را از طریق مزایده 

جلسه مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت تعاونى اعضاى نظام مهندسى برخوار و میمه روز دوشنبه مورخ 
98/7/22 راس ساعت 16 در محل شرکت تعاونى به آدرس: شاهین شهر، خیابان دهخدا، فرعى 1 شرقى، پلاك 

121 برگزار خواهد شد. 
2- تکمیل هیئت مدیره و انتخاب بازرس  1-گزارش هیئت مدیره و بازرسان   دستور جلسه:  

4- ارزیابى سهام   3- تصویب صورت هاى مالى      
6- تعیین و تکلیف ساختمان شرکت تعاونى 5- میزان حداقل سرمایه      

هیئـت مدیـره

تاریخ انتشار: 98/7/11آگهى مجمع عمومى عادى نوبت دوم 

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونى اعضاى نظام مهندسى برخوار و میمه روز 
دوشنبه مورخ 98/7/22 راس ساعت 17 در محل شرکت تعاونى به آدرس: شاهین شهر، خیابان دهخدا، 

فرعى 1 شرقى، پلاك 121 برگزار خواهد شد. 
2- اصلاح ماده بیست  1- اصلاح ماده دوازدهم    دستور جلسه:  

هیئـت مدیـره

آگهى مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم 

متقاضیان شرکت در مناقصه مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان به آدرس: poshtibani.mui.ac.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 37924005-031 تماس حاصل 

فرمایند.
روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى استان اصفهان 

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى خرید یک دستگاه اکسیژن ساز جهت 
بیمارستان شهید محمد منتظرى نجف آباد 

شناسه: 618685

تاریخ انتشار: 98/7/11
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مدیر منطقه اصفهان در دومین جلسه مجمع نمایندگان این استان که به میزبانى 
شهرستان خمینى شهر برگزار شد، گفت: صیانت از حریم خطوط لوله نفت خام و 

فرآورده هاى نفتى به عنوان ثروت ملى وظیفه تمام افراد جامعه است.
سیاوش اورنگى، مدیر این منطقه در جلسه مجمع نمایندگان استان اصفهان با 
حضور استاندار که به میزبانى فرماندارى شهرستان خمینى شهر در خانه تاریخى 
سرتیپ برگزار شد، اضافه کرد: خط لوله نفت خام مارون ـ اصفهان که بخشى از 
آن از حوزه استحفاظى شهرستان خمینى شهر عبور مى کند، یکى از مهم ترین 
شریان هاى انرژى است که نقش مهمى در توسعه و آبادانى کشور بر عهده دارد.

وى بیان داشت: این خط لوله با انتقال روزانه 600 هزار بشکه نفت خام ضمن 
انتقال حدود 40 درصد از نفت خام کشــور پس از تأمین خوراك پالایشگاه 
اصفهان بخشى از خوراك مورد نیاز پالایشگاه هاى تهران و تبریز را نیز تأمین 

مى کند.
مدیر منطقه اصفهان گفت: تداوم انتقال ایمن و پایدار مواد نفتى، همراه با حفظ 
محیط زیست از اهداف و الزامات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران است 

که تحقق آن نیازمند مشارکت همه مجاوران حریم خطوط لوله است.
وى با اشــاره به اجراى پروژه عمرانى شــهردارى خمینى شهر در حریم خط 
لوله نفت خام 32 اینچ منطقه اصفهان تأکید کرد: صیانت از ثروت ملى وظیفه 
همگانى است و در راستاى پیشــگیرى از آلودگى زیست محیطى و خطرات 
احتمالى، هر گونه ساخت و ساز در حریم قانونى آن و تعرض به خط لوله ممنوع 

است.
اورنگى، در ادامه از طرح بلندمدت شرکت خطوط لوله این منطقه سخن گفت 

و افزود: مجوزهاى لازم براى تغییر 40 کیلومتر از خط لوله نفت خام مارون ـ 
اصفهان در محدوده اصغر آباد، ویلاشهر و خمینى شهر گرفته شده است و اجراى 
آن با توجه به همکارى نهادها و سازمان هاى استان به ویژه اداره کل حفاظت از 

محیط زیست استان در دستور کار قرار دارد.
دکتر عباس رضایى، استاندار اصفهان با استقبال از طرح فوق گفت: حفظ سلامت 
شهروندان در الویت کارى اجراى پروژه هاى شهرى است، لذا باید طى جلسه اى 
با حضور کارشناسان فنى و تخصصى در رابطه با حفظ امنیت خط لوله نفت خام 

در محدوده تقاطع کمربندى اصغرآباد تصمیم گیرى شود.
در همین راستا با حضور مدیر و مسئولان ذى ربط شرکت خطوط لوله و مخابرات 
منطقه، شــهردار اصغرآباد و تعدادى از کارشناسان و مسئولان شهرستانى و 
استانى از محل اجراى پروژه تقاطع کمربندى اصغرآباد در مجاورت خط لوله 
32 اینچ انتقال نفت خام مارون به اصفهان بازدید و طى جلسه اى که در محل 
شهردارى اصغرآباد برگزار شــد، تصمیمات لازم براى حفظ حریم خط لوله و 

اجراى پروژه اتخاذ شد.

در جلسه مجمع نمایندگان استان اصفهان مطرح شد

الزام به رعایت حریم خطوط لوله نفت خام و فرآورده هاى نفتى

خبر روز


